Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
ZACVAKÁVACÍ HADICOVÁ SPONA PA - Nylonová spona pro
gumové hadice
Kód produktu: 34694
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: PA - nylon
Použití produktu: Pračkové a nízkotlaké hadice
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
Provozní tlak
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/6,5-SSK-183
*D6 - 6,5
0,001 kg
1
5 bar
4,5 mm
ks
12,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,5/008-SSK-183
*D6,5 - 8
0,001 kg
1
5 bar
4,5 mm
ks
13,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/010-SSK-183
*D9 - 10
0,001 kg
1
5 bar
4,5 mm
ks
13,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/009-SSK-183
*D8 - 9
0,001 kg
1
5 bar
4,4 mm
ks
13,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/011-SSK-183
*D10 - 11
0,002 kg
1
5 bar
5,8 mm
ks
15,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/013-SSK-183
*D11 - 13
0,002 kg
1
5 bar
6,1 mm
ks
15,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/014-SSK-183
*D12 - 14
0,002 kg
1
5 bar
6,1 mm
ks